Протокол Заседания No 21 Совета РСС

21.05-25.05.2019

Присутствовали он-лайн:

Акимов А., Акимов В., Бурмак И., Долотов Ю., Косоруков Ю., Мавлюдов Б., Рудко П.,

Савинов В., Самохин Г., Сизикова Н., Снетков Е., Цурихин Е., Шелепин А.

Повестка:

Подготовка, повестка и проведение заочного отчетно-перевыборного съезда.

После обсуждения на голосование (https://speleoatlas.ru/community/vote/) были вынесены

следующие предложения:

1. Утвердить повестку съезда (да/нет)

1 Отчеты

1.1 Отчеты председателя и членов Совета о проделанной работе

1.2 Отчеты и планы работы председателей комиссий и ответственных за

направления деятельности

1.3 Отчет ревизионной комиссии

2 Утверждение документов РСС

2.1 Утверждение устава и поправки к нему(если таковые будут)

2.2 Принятие "положения о членстве"

2.3 Утверждение новой символики.

3.Выборы

3.1 Выборы нового Совета

3.2 Выборы ревизионной комиссии

4. Предложения от членов РСС

2. Утвердить этапы проведения съезда (да/нет)

до 5 июня: предоставление отчетов о работе и размещение их на спелеоатласе

до 15 июня:

- вносим предложения и дополнения к Уставу, положению о членстве и о

региональных отделениях

- обсуждаем вопросы по новой символике

- проводим выдвижение кандидатов в новый совет РСС

с 15 по 30 июня проводим голосование.

3. Поручить Е. Снеткову организовать доведение информации о съезде до членов РСС

(да/нет)

В голосовании приняло участие 11 чел, по всем 3 пунктам решение принято единогласно.

Председатель Самохин Г.

Секретарь Сизикова Н.